0 2 Ad 550,00 TRY HARİÇ 1.100,00 TRY

CONTI TRİGER KAYIŞI (CT 605)
138RHPN150H CT605 TRİGER KAYIŞI CNT CT605 0 20 ad 240,00 TRY HARİÇ 4.800,00 TRY

DASLAGER DLM 12200 TRİGER RULMANI DASLAGER
DLM 12200 0 20 Ad 90,00 TRY HARİÇ 1.800,00 TRY

TOPLAM 0 65 4.055,00 TRY 19050.000 TRY

YALNIZ:ON DOKUZ BIN ELLI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 19.050,00 TRY

https://klc.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=klc
https://matrixyazilim.com.tr

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır.